

LE 1^{er} PRODUIT**7€
,72****-60%**
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ**3€
,09**CAPSULES DE CAFÉ
“NESCAFÉ DOLCE GUSTO”

Lungo 168 g. Le kg : 45,95 €. Par 2 (336 g) : 10,81 € au lieu de 15,44 €. Le kg : 32,17 €. Également disponible sur les variétés Espresso 165 g (le kg à l'unité : 46,79 €), Espresso intenso 210 g (le kg à l'unité : 36,76 €), Café au lait 300 g (le kg : 25,73 à l'unité) ou Grande 255 g (le kg à l'unité : 30,27 €).

AVANTAGE APPLIQUÉ SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER**1€
,99****-68%**
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉINFUSION AROMATISÉE
“ÉLÉPHANT”

36 g. Le kg : 55,28 €.
Différentes variétés à différents prix et différents grammages
Panachage possible entre différentes variétés avec des prix différents.⁽¹⁾

LE 1^{er} PRODUIT**4€
,40****-60%**
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ**1€
,76**CÉRÉALES
“NESTLÉ”

Lion 675 g. Le kg : 6,52 €.
Par 2 (1,35 kg) : 6,16 € au lieu de 8,80 €. Le kg : 4,56 €.
Également disponible en variété Chocapic 645 g (le kg à l'unité : 6,82 €)

**29€
,99**GOURDES
“POM’POTES”

Pomme nature, pomme brugnon ou Pomme fraise, pomme nature, pomme framboise ou Pomme banane, pomme nature, pomme poire 8,64 kg. Le kg : 3,47 €.

DIFFÉRENTES VARIÉTÉS, LA
MOINS CHÈRE OFFERTE**2€
,19****2+1**
OFFERT

L'UNITÉ

CAPSULES DE CAFÉ INTENSE
“PLANTATION”

52 g. Le kg : 42,12 €. Panachage possible entre différentes variétés avec des prix différents.⁽¹⁾

PRODUIT
PARTENAIREAVANTAGE
APPLIQUÉ
SUR
LE PRODUIT
LE MOINS
CHER**1€
,42****-50%**
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉCONFITURE INTENSE À LA FRAISE
“DOUCEUR DU VERGER”

320 g. Le kg : 4,44 €. Panachage possible entre différentes variétés avec des prix différents.⁽¹⁾

PRODUIT
PARTENAIREAVANTAGE
APPLIQUÉ
SUR
LE PRODUIT
LE MOINS
CHER**1€
,45****-50%**
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉL'UNITÉ
GALETTES BRETONNES

“P'TIT DÉLI”

Également disponible : Palets bretons 250 g. Le kg : 5,80 €. Panachage possible entre différentes variétés avec des prix différents.⁽¹⁾

